
ZARZĄDZENIE Nr 7/2024 

BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

  

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Trzciel 

  

                         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 89 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 z późn.zm.) oraz  § 12 pkt 1 Uchwały nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w 

Trzcielu z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2024 

rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy do kwoty 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion 

złotych 00/100) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

Gminy Trzciel w 2024 roku. 

§ 2. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz 

wpływy z tytułu udziału gminy w podatkach budżetu państwa. 

§ 3. Zabezpieczenie zaciągniętego kredytu stanowić będzie weksel in blanco.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


